\* *Collis erat Adomim dictus à cruore viatorum ibi effuso.* Apud *Poli* Synopf. ad loc.

† See *Lightfoot's* *Horæ Hebraicæ*. ad loc.

‡ Πλει δε κατά τουτον τον καιρον επι Ρωμης και Αντιπας Ηρωδου μεν παις επι αντιποινησει της αρχης. *Josephi* Antiq. Jud. lib. 17. p. 774. *Hudson*.

Sect. VI.] JESUS' regard to historical propriety. 295

patched ambassadours to Rome, to accuse him to the Emperor. But, notwithstanding all their interest and their clamours, and contrary to their sanguine expectations, having received the kingdom, at his return he inflicted condign punishment on his adversaries, and took ample revenge on those who would not have had him to reign over them\*. Every historical circumstance relative to this transaction, is here beautifully interwoven by our Saviour into this instructive parable. The learned and ingenious *Le Clerc* hath, with his usual sagacity, minutely remarked these particulars, and beautifully illustrated them. The reader who has not seen them, will be pleased with the following observations of this judicious Commentator.

“ Christus hanc suam parabolam desumpsit ex more Regum ejus ævi, qui beneficio Imperatorum regnabant, potius quam jure natalium, quales ab Herode Magno in Judæa fuerant. Non poterant diadema sumere, nisi jussu eorum qui Romæ rerum potiebantur. Herodes ille longinquum iter suscepit, ut regnum Judææ ab Antonio impetraret, nec frustra; ivit enim ex Judæa Romam, ut docet *Josephus* Ant. Jud. lib. xiv. cap. 25, 26. atque inde την βασιλειαν παραλαβων accepto regno, in Judæam rediit. Iterum iter suscepit, ut sibi à Cæsare regnum confirmaretur, ut idem Historicus docet, lib. xiv. cap. 10. Idem successores ejus facere coacti sunt, quod ab eodem scriptore discere est. Vide lib. xvii. cap. 13. Contra hosce

U 4

legationes

\* *Josephus* An. Jud. lib. 17. p. 774, 775, 776, 783, 785, 788. *Hudson*.

legationes interdum à Judæis Romam missæ, ut ne regnum illis conferretur, aut etiam auferretur. Sic Archelaum accusarunt Judæi, apud Cæsarem, Romæ per legatos. Vide cap xi. & xv. ejus libri. Hinc intelligimus rationem, ob quam ita parabola concepta est. Archelaus, exempli causâ, erat homo ευγενης nobilis, natus quippe ab Herode. Idem abiit in regionem longinquam (in Italiam) accipere sibi regnum (Judææ) et reverti in Judæam. Cives vero, qui eum oderant, miserunt legationem post illum, dicentes (apud Cæsarem) nolumus hunc regnare super nos; quod non potuerunt tamen impetrare. Itaque rediit, accepto regno, aut εθναρχειαν παραλαβων, ut loquitur *Josephus*. Deinde de inimicis, qui noluerant eum regnare super se, gravem ultionem sumsit." *Clericus* in Luc. xix. 12.